
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
7 октября 2024 г. № 18/57 

г. Дегтярск

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1235, 1236, 1237, 1240

Заслушав  информацию и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  члена участковой избирательной комиссии  с  правом

решающего голоса  избирательных  участков №№ 1235, 1236, 1237, 1240, в

соответствии  с  пунктом  6  статьи  29  Федерального  закона  67-ФЗ  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,   с  пунктом 6  статьи  30 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  17.02.2010  года  №  192/1337-5  «О

методических  рекомендациях  о  порядке  формирования  территориальных

избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий  муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Дегтярская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Освободить  Анцыгину  Людмилу  Викентьевну,  выдвинутую

собранием избирателей, от обязанностей члена с правом решающего голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1235.

2. Освободить Демченко Елену Сергеевну, выдвинутую Региональным

отделением Социалистической  политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА  ПРАВДУ»  в  Свердловской  области, от

обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1236.

3.  Освободить  Ушиярову  Ольгу  Михайловну,  выдвинутую

Региональным  отделением Социалистической  политической  партии



«СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА  ПРАВДУ» в  Свердловской

области, от  обязанностей  члена  с  правом  решающего  голоса  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1237.

4. Освободить  Коркину Ольгу Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1240.

5.  Освободить  Чернуху  Ольгу  Владимировну,  выдвинутую

региональным  отделением  в Свердловской  области  Политической  партии

«НОВЫЕ  ЛЮДИ», от  обязанностей  члена  с  правом  решающего  голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1240.

6.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте Дегтярской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  в  сетевом  издании  «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии Н.А. Пятина


